钎  焊
不锈钢板式换热器
三花又一次华丽的转身，翻开新的篇章。
平均
25%
基于三花专利的非
对称板型设计，即
使与其他非对称设

单片换热面积，如 20、95、200 等，单位：1/1000m2；
产品应用代码，S- 通用型，A- 冷干机，B- 壁挂炉，L- 开式板
· 三花不锈钢板换的命名规则
S 200 A H - 50 H Z - XX
>>>www.sanhua-bphe.com 3
SANHUA
钎焊板式换热器
型号 S6 S11A S12B S14B S20 S20B S20C S27C S30A S40A S60 S60B S65A S95B
尺寸（宽 * 高）（mm） 54x119 76x154 77x192 77x213 75x317 76x318 76x318 116x314 97x327 118x332 120x527 120x527 120x536 196x621
 冷量范围 (Kw)* 1~5 1~8 1~10 2~15 2~25 2~25 2~25 2~30 5~30 5~40 10~90 10~90 10~90 30~200
冷量范围 ( 冷吨 )* 0.3~1.4 0.3~2.3 0.3~2.8 0.6~4.3 0.6~7 0.6~7 0.6~7 0.6~8.5 1.4~8.5 1.4~11 2.8~26 2.8~26 2.8~26 8.5-56
非对称型 - - - - - - - - x x - x x -
分配器选项 - - - - - - - - x x - x x x
多联机 _ 经济器 x x x x x x x
空气源热泵 / 热风机 _ 经济器 x x x x x x x
空气源热泵 / 燃气热泵 _ 冷凝器 x x x x x
热泵二联供 / 小水机 _ 蒸发 / 冷凝器 x x x x x
电动大巴电池冷却 x x
储能电池冷却 x x x x x x
数据中心冷却 _ 蒸发器 x x x x
运输冷冻 _ 经济器 / 回热器 x x x
冷水机组 _ 蒸发器 x x x x x x
冷水机组 _ 经济器 x x x x
并联机组 _ 经济器 x x x
半自携式冷柜 _ 水冷冷凝器 x x x
油冷却 x x x x
  注：▲ 相同尺寸情况下的首选型号。
      * 制冷量基于 R410A，冷凝温度 40° C，过冷度 5K，进 / 出口水温分别为 12° C/7° C，过热度 5K。
· 本次推荐型号及推荐应用领域：
S6 S11A S12B S14B S20 S20B S20C S27C S30A S40A S60 S60B S65A S95B
54x119 76x154 77x192 77x213 75x317 76x318 76x318 116x314 97x327 118x332 120x527 120x527 120x536 196x621[mm]
550mm
650mm
450mm
350mm
250mm
150mm
50mm
www.sanhua-bphe.com <<<4
· 产品介绍
  三花 S6 系列具有结构紧凑、强化换热的优
点，广泛应用于多联机、热风机的经济器和小
能力热泵的蒸发器、冷凝器中。换热能力范围为
1~5KW。S6 的结构设计和高可靠性，使其适用于
R410A 和 R32 等高压冷媒。
尺寸代号 mm IN
H 119 4.69
W 54 2.13
Tp 91 3.58
Lp 26 1.02
A 6+1.3N 0.236+0.051N
· 技术参数（N=板片数）
最大板片数 Max. no. of plates 60
最大流量 Max flow(m3/h) 1.7
最大工作压力 Max. working pressure(MPa) 4.9
工作温度 Working temperature(℃ ) -196/200
单通道容积 Volume per channel (L) 0.005/0.005
重量不含连接 Weight w/o connection(kg) 0.12+0.018N
流向 Flow Direction 平行流
板片 Plate 316L/304
接管 Connection 304
钎料 Solder 铜
· 标准接口
F3-F4 ( 蒸发侧 ) 焊接 1/4”, 3/8”
F1-F2 ( 过冷侧 ) 螺纹 1/4”, 3/8”
· 认证
欧洲 :PED III 认证；英国：UKCA 认证。若还需其它认证和要求，请联系三花。
· 附件 - 螺栓
在端底板上可以安装螺栓。若有需要，请联系三花。
SANHUA S6
钎焊板式换热器
>>>www.sanhua-bphe.com 5